ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 апреля 2019 года
	№ 83 /412

п. Добринка

О составе Контрольно-ревизионной службы при
территориальной избирательной комиссии Добринского района
 с полномочиями муниципальных избирательных комиссий

	В соответствии со  статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 23, статьей 60 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», статьями 21 и 45 Закона Липецкой области от 2 июля 2004 года № 113-ОЗ «О местном референдуме в Липецкой области», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года №14/155-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березнеговатский,  Богородицкий, Верхнематренский, Демшинский, Дубовской, Дуровский, Каверинский, Мазейский, Нижнематренский, Петровский, Пушкинский, Среднематренский, Талицкий, Тихвинский, Хворостянский сельсоветов Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Добринского района», от 11 июня 2014 года №97/907-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добринского района» и от 5 декабря 2016 года №186/1819-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добринского района», Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Добринского района с полномочиями муниципальных избирательных комиссий, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Добринского района от 28 марта 2019 года №81/409,  территориальная избирательная комиссия Добринского  района, постановляет:

1. Назначить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Добринского района с полномочиями муниципальных избирательных комиссий (прилагается).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА		                                           М.В. СЕРГЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА		                                         Ю.С. ЧЕРНЫХ

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Добринского района
от 19 апреля 2019 года № 83 / 412

Состав Контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии Добринского района
с полномочиями муниципальных избирательных комиссий

	Руководитель Контрольно-ревизионной службы

	Потокин Евгений Иванович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Добринского района

Заместитель Руководителя  Контрольно-ревизионной службы

	Гаршина Наталия Валерьевна
	[bookmark: _GoBack]- председатель Контрольно-счетной комиссии Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Члены Рабочей группы

	Панарина Екатерина Николаевна
	- член территориальной избирательной комиссии Добринского района с правом решающего голоса

	Шестаков Олег Владимирович
	- член территориальной избирательной комиссии Добринского района с правом решающего голоса